
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани обврски 
Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1  Буџетски корисници прва линија 788,552,200.80 879,550,734.00 649,511,334.00 274,374,372.00

2

Буџетски корисници втора линија - 

национални 111,380,727.00 23,445,843.00 22,760,906.00 7,124,644.00

3 Општини 3,929,362,513.00 437,064,152.00 386,190,606.00 294,638,773.00

4

Единки локални - корисници втора 

линија 366,923,131.00 34,180,245.00 2,783,469.00 50,300.00

5

 Јавни претријатија и трговски друштва во 

државна сопственост 7,333,036,280.00 1,952,605,895.00 3,843,699,698.00 5,336,840,383.00

6 Општински јавни претпријатија 3,342,268,496.30 304,785,139.00 123,933,493.00 127,517,517.00

7 Јавни здравствени установи 2,937,148,066.85 1,164,548,640.00 9,253,032.00 1,168,562.00

8 Плански региони 55,587,843.38 26,677,784.68 0.00 0.00

9 Регулатори 5,363,131.00 16,049,384.00 4,622,879.00 0.00

10 Останати субјекти 3,950,180.00 543,507,372.00 1,221,531,218.00 1,480,650,823.00

Вкупно (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10) 18,873,572,569.33 5,382,415,188.68 6,264,286,635.00 7,522,365,374.00

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година

Прилог 2

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19
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